建德市人民政府房屋征收决定
建政征字〔2019〕第1号
    根据《国有土地上房屋征收与补偿条例》（国务院令第590号）、《浙江省国有土地上房屋征收与补偿条例》等相关规定，经建德市人民政府研究，现作出征收决定如下：
    一、征收项目：新安江府前路西侧麻岭巷地块二期改造项目。
二、征收目的：为切实消除新安江府前路西侧麻岭巷地块的消防等安全隐患，保护群众的生命、财产安全，改善居民居住条件，完善交通等基础设施建设，提升城市品位，实施该区块的旧城改造工作。
三、征收范围：
（一）建德市新安江街道府西社区
四至范围详见征收范围红线图。
（二）具体房屋坐落
新安江街道新安路5幢、新安路7幢、新安路9幢等（具体以征收范围图为准，集体土地上房屋除外）。
四、征收部门：建德市住房和城乡建设局。
五、征收实施单位：建德市人民政府新安江街道办事处。
六、征收补偿方案（详见附件或登录建德市人民政府门户网站、建德新闻网站查询）。
七、签约期限：自征收决定公布后正式签约之日起二个月内（正式签约期由房屋征收部门、征收实施单位另行公告）。
被征收人如对建政征字〔2019〕第1号《建德市人民政府房屋征收决定》不服的，可在本决定公布之日起六十日内向杭州市人民政府申请行政复议，或者在六个月内向杭州市中级人民法院提起行政诉讼。
附件：新安江府前路西侧麻岭巷地块二期改造项目国有土地上房屋征收补偿方案

                             建德市人民政府
[bookmark: _GoBack]                           2019年7月30日
2